
UCHWAŁA NR LVII/440/2014
RADY MIEJSKIEJ W OPATOWIE

z dnia 4 września 2014 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Opatów na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późniejszymi zmianami ), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2013 r. 885 z późniejszymi zmianami ), Rada Miejska w Opatowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa  się plan wydatków  budżetowych w dziale 900 rozdział 900 01 paragraf 6050 o kwotę 15 000 zł.

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 15 000 zł odpowiednio:

- w dziale 700 rozdział 700 04 paragraf 4010 o kwotę 1 800 zł,

- w dziale 758 rozdział 758 18 paragraf 4810 o kwotę 13 200 zł.

§ 3. Załącznik Nr4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2014 roku” do uchwały Nr XLVII/365/2014 Rady Miejskiej 
w Opatowie z dnia 24 stycznia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opatów na 2014 rok z późniejszymi 
zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatów.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Opatowie oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Opatowie

mgr Tomasz Staniek



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 010 10

Przydomowe 

oczyszczalnie 

scieków

20 000 20 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miasta i 

Gminy Opatów

2 010 010 10

Modernizacja stacji 

uzdatniania wody w  

Kobylanach

2 389 408 972 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

1 417 408
Urząd Miasta i 

Gminy Opatów

3 010 010 95

Przebudowa 

świetlicy wiejskiej 

w Rosochach

15 000 15 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miasta i 

Gminy Opatów

4 010 010 95

Przebudowa 

świetlicy wiejskiej 

w Czernikowie 

Opatowskim 

(dokumentacja)

15 000 15 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miasta i 

Gminy Opatów

5 600 600 04
Budowa wiat 

przystankowych
30 000 30 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miasta i 

Gminy Opatów

Załącznik  Nr 1

do Uchwały Nr LVII/440/2014

Rady Miejskiej w Opatowie

z dnia 4 września 2014 roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2014 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

podlegające 

zwrotowi ze 

środków art.5 

ust.1 pkt 2 

u.f.p.



6 600 600 13

Budowa chodnika w 

miejscowściach 

Kobylanki, 

Kobylany - 

opracowanie 

dokumentacji

15 000 15 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miasta i 

Gminy Opatów

7 600 600 16

Odbudowa dróg 

gminnych - 

opracowania 

dokumentacji

55 030 55 030 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miasta i 

Gminy Opatów

8 600 600 78

Odbudowa dróg 

gminnych 

powodziówki

617 000 177 000 0 0

A.   440 000   

B.

C.

D. 

0
Urząd Miasta i 

Gminy Opatów

9 700 700 05
Wykup 

nieruchomości
47 200 47 200 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miasta i 

Gminy Opatów

10 700 700 05

Modernizacja 

budynków 

komunalnych

71 276 71 276 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miasta i 

Gminy Opatów

11 710 710 35

Utwardzenie terenu 

z przeznaczeniem 

na parking przy 

ul.Cmentarnej w 

Opatowie

145 000 96 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

49 000
Urząd Miasta i 

Gminy Opatów

12 720 720 95

e-Świętokrzyskie 

Budowa systemu 

informacji 

przestrzennej 

Województwa 

Świętokrzyskiego

85 000 19 900 0 0

A.      

B.

C.

D. 

65 100
Urząd Miasta i 

Gminy Opatów

13 750 750 23
Zakup komputerów 

i ksero
17 000 17 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miasta i 

Gminy Opatów

14 900 900 01

Studnia głębinowa 

przy ul. 

Partyzantów

15 000 15 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miasta i 

Gminy Opatów



15 900 900 01

Automatyka 

oczyszczalni 

ścieków

21 000 21 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miasta i 

Gminy Opatów

3 557 914 1 586 406 0 0 440 000 1 531 508 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C.  Inne źródła

D. Inne źródła 

Ogółem




